
DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 5 de junho de 2024 | Caderno Municípios | Seção Diário dos Municípios

EXTRATO DE CONTRATO CISARF

Extrato De Contrato N.º 003/2024

Saibam quantos virem o presente Extrato de Contrato ou dele conhecimento tiverem, que processou-
se pelo CISARF uma licitação na modalidade Pregão Eletrônico, sob o n.º 001/2024 (Processo n.º
003/2024) e que, após a devida homologação e adjudicação, foi firmado o contrato cujo extrato é o
seguinte: Contratante: Consórcio Intermunicipal de Saúde da Região de Fernandópolis, pessoa
jurídica de direito público interno. Contratada:VIOLA & VIOLA SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, pessoa
jurídica de direito privado, na qualidade de vencedora do PREGÃO 001/2024 – PROCESSO 003/2024.
OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE PESSOAS JURÍDICAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS
(PLANTONISTAS, SOCORRISTAS E REGULADORES), PARA OS TREZE MUNICÍPIOS PARTICIPANTES DO
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO DE FERNANDÓPOLIS – CISARF, A SEREM
PRESTADOS NAS UNIDADES DO SAMU 192 – SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA,
TANTO NA CIDADE DE FERNANDÓPOLIS, QUANTO NA CIDADE DE ESTRELA D´OESTE, GUARANI D
´OESTE, INDIAPORÃ, MACEDÔNIA, MERIDIANO, MIRA ESTRELA, OUROESTE, PEDRANÓPOLIS,
POPULINA, SÃO JOÃO DAS DUAS PONTES, SÃO JOÃO DE IRACEMA E TURMALINA, COM PLANTÕES DE
12 (DOZE) HORAS CONSECUTIVAS, POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.” Valor: R$ 676.512,00
(seiscentos e setenta e seis mil, quinhentos e doze reais) Prazo de Vigência: 01/06/2024 a 30/05/2025.

Fernandópolis, 29 de maio de 2024.

André Giovanni Pessuto Cândido-Presidente do Conselho de Prefeitos.

Este documento pode ser verificado pelo código 2024.06.05.3.48.181.1.144.358418
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).


		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2024-06-05T06:13:48-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo




